
Uchwała Nr 1062/2022  
Zarządu Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 18 maja 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Kętrzyńskiego w roku 2021 

 
 
           Na podstawie art. 30a ust. 3 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) - Zarząd Powiatu w 
Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Przyjmuje się Raport o stanie Powiatu Kętrzyńskiego w roku 2021, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Raport o stanie Powiatu Kętrzyńskiego w roku 2021 przedstawia się Radzie 

Powiatu w Kętrzynie. 

 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kętrzynie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski  Starosta Kętrzyński  _____________ 

2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta  _____________ 

3. Mirosław Bobrowski  Członek   _____________ 

4. Alina Janiszewska  Członek   _____________ 

5. Olga Halina Wanago  Członek   _____________ 


